
..".

Uchwala Nr 111/6/06
Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 grudnia, 2006 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późno zm. / i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ - Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę
Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę
Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

152173 zł
313 973 zł

9965453 zł

§2

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę
Zrnniej sza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę
Ustala się plan wydatków budżetu gminypo zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

6710 zł
156110zł

9895657 zł

§3

Ustala się plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminom ustawami na rok 2006 w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1 335020 zł

§4

1. Ustala się przychody budżetu w wysokości
i rozchody budżetu w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Z dochodów ustalonych w § 1 na spłatę rat pozyczek i kredytów
przeznacza się kwotę

3. Deficyt.faktyczny budżetu stanowi kwota
4. Źródłem pokrycia faktycznego deficytu są wolne środki w wysokości

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

251 375 zł
321171 zł

321 171 zł
251 375 zł
251 375 zł

§5

1. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2006 nie objęte programami wieloletnimi



i-

2

po zmianach w wysokości
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
w wysokości
w tym:
w roku 2006
wroku~2007
w roku 2008
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

Łączne wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2006 ustala się
w wysokości
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7.

727348 zł

827763 zł

172776 zł
336987 zł
318000 zł

900124 zł

§6

Ustala się prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2006 r i lata następne zgodnie
z załącznikiem Nr 5.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2006 i podlega ogłoszeniu.

przeW~~~adY Gminy

Antor/7



'u>- '1/1

.E e
E

l-

D)
::s-CI)

'N
'C::s
Jl

~
'o
'C
o

oC
(.)
o
'C
::sc .cu(D

'iig
cuN
c~
cu o._ ... iU

co

E cu 'j;!
c:
o

N c o t-

U)

I-

r.
ucocco
'E
N
o
Q..

S

!

nrc
,!!!
E
N
"C

~
Q..

So
~



I

I
l 'I ',_
I

•I
l
!
i

o
O..;
11')..,
11')
COen
en

o
O..;
"""
N
11')

Ń
O
O
N

ea..
ID
N
"O
::lco
,!!1
E~
Ole
CI.
;;:
oco

ło
1j}
tog-
o::

N

tu
c_g
(J)



,.

!--I

>-c.-
EeJ
:::l-CI)
'N
"C:::l
Jl

~
'o
.lIC:-ca
"C

~
:::l
C .caU)_o
Q.O
caN
c.lIC:
ca o
.- I-

E ca
NC

s:
CJ
ClI
C
ClI

'E
N
O
Q.

J6
~

l()•.....
O
lO•.....

1i
'N
C



i_
I

N

(ci
ce

U5



I
. o-ą.•...

.c lit
u ID
I'G lit
C Q)
I'G CD

'E ,
Q)

N
O
Q.

I'G
I I -I O
I 3:I ~I

I,

o.
'O.
O.•..•...
ID

I'G
'Cs
I/).:.::
CI>'

~

o:
O

I'G' r-:
lit

C O
I'G lit'Ej '<t

CiIQN
O ni'C .•.. c:CI) Et! Ol

OlQ.
c:

.l! en
Glo tl3: o~~ oc:

iE
~

N-
O
Oo:: N, e• CL
ID
N

"O
::Jen
Gl

E
~
Olec.
~'u o'Ul c:e o
NI I- ~! I
t:!
oc.en
t
oc.
Olo::

.e I'G
'C
CI)
N
I/)
'al
'Cs

'ii
'N
'2

('I)Oo::
Có

'ii r:::
O'N L...•...•O en



Plan wydatków zadań.z zakresu
administracji rządowe] i innych zadań
zleconych gminom ustawami na rok 2006
po zmianach.

Załączniik Nr 3 do uchwały Rady Gminy
Nr 111/6/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku

I ,

Strona: 1



Razem

I•

i '

Strona: 2

1335020,00



i

I i

I i
i :

I

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr III/6/06 z dnia 29 grudnia 2006 r

PLAN
PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2006 po zmianach.

Klasyfikacja
PRZYCHODY paragrafów Kwota wzł

przychodów
i rozchodów

I 1. Planowane do zaciągnięcia pożyczki
i kredyty długoterminowe (krajowe) 952 O

2. Wblne środki 957 251 375
Razem 251375

ROZCHODY

II Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 321171

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Z planowanych dochodów w wysokości
przeznaczą się na spłatę kredytów i pożyczek kwotę
Planowane dochody pomniej szone o spłatę rat kredytów i pożyczek
stanowi kwota
Planowane wydatki budżetu stanowi kwota
Deficyt faktyczny budżetu stanowi kwota
Źródłem pokrycia faktycznego deficytu budżetu są wolne środki
w wysokości

9965453 zł
321171zł

9644282 zł
9895657 zł

251 375 zł

251 375 zł

PrzeW.~l'dy Gminy

AntoJi<ir~



ooo
o
0\
t-=....1:1

"OIC==.=bIJN

====IC
ooo
o
1,0

M

"""O
O
0\
1,0
O•.....•

o
O
O
O•.....•
•.....•

0\
1,0
O
t-
O
l()

O•.....•

o
O
O
O1,0
M,e

I
I ,
I I

I'

..•
ooo
o
1,0
0l

0l•.....•
l()

00o•.....•
o•.....•

ooo
o•.....•
0l

ooo
ooo

ooo
ooo



•.....
r- Q
0\ .•.
0\ r- =lI'l -<t"- =
•.....
r-
0\

0\- 0\ ~t"- roi
! .

•.....
t"-
0\
0\ ~ocr- I.Ć

N
t"-
0\ ffi

N 0\ ~
t"- =....•
I.r)
00
O ~•..... lI'l
I.r) M~ •...•

• ~~
N .. I

O~

~•.....
0\ 6-0\ ~
~ "T ...•
N = e....• c

>.
"'CI



•

•I

o•....•
o

ooo
co o o o o~ o o o oo M O O O
M O <n 1..0 "<t
<n <n CO •.•••• 1..0

o
O
O
~
1..0

o
O
CO

N•....•

~'a ~
~ ~~
~ =0~ -g <
= ~ ~=....~~------+------1---------+-----1--~~--r---+----r---r--~

o
O
N
<n•....••....•

o
O
O
O
t.n
N

o
O
O
CO
N•....•

o
O
O
O
t.n

o·
O
O
•....•
CO
N

o
O
M
O
t.n

o
O
O
t.n
CO

o
O
O
1..0•....•

o•....•
O•.....
O

1..0•....•
O
O
1..0

1..0•....•
O
O
1..0

1..0•.....
O
O
1..0

1..0•....•
O
O
1..0

1..0•....•
O
O
1..0

t.n
O
O
Or-.

o
O
1..0

o
O
1..0

o O O O O
O O O O O
1..0 1..0 1..0 r-. 0\

t.n•.....
O
O
0\



•II

i I
I II .
I l
I !--

~~ e I .;... .c:7 .:s
-8. .t>.~:; ~ .a ~:o~ ONI.;>.O==e

COlO :!2 ~ c.. r..I .:o&:: ._.- "O .S 'N= ~L----------+_------l-----~

~ ==~ o
== o~ o o

-= =- 00
~ ~ ~~ r-~-r-----------------+----------~----------- >.,,_ I ~

~ -6 e I "' .s .c:7 =a~ ~ .t>.~~~. .:: ~ 'o
~ ~ ~ ~ g_ ~ ~ .e;.~.S '::s_ = == L----------+-------l-------I..gM~ r-- o

~ == 00 g
~ ~ 0\ 00'~ =- ~ .
,~ ~ M
~ r-~_.-----------------+-----------+-----------
O
rI.J;

o
ooo
o
tr)•.....

o

o

ooo
o
tr)•.....

ooo
tr)

M

tr) 00
o oo o
N N

1.0 00
00
00
NN

1.0•.....
oo
1.0-~....

N
~

•.....
lf)
00

oo
1.0



,
J

1

•
I
i
I
!

I

I

I :
oo

!
o
o

I V)

!
•.....•

ooo
00•.....•
M

O
, O

O
O
V)•.....•

;
r---

I
00

!
I 0\

I '"
I

: M

I
M

!
I ,

i o
i

oo
V)

M
,
I

'"I
r---r--- .'

Nr---•.....•

M

'"r-.r---
N N

00

.=
M

~'"r- •.....•
r--- .2N
00 O~

~.-.!><::>-.
~•.....•
t+=:
2

Cl..

~
1-4
bO

a o
lo.<

~ Cl..~ o~
~ co

§.-S
d
..s::g
§
~
C\l....,.,g
N.--;
II)

:::,1-4

I•!
l
I
I


